

工程名称： 湛江开放大学新地块围墙修复重建项目

标段名称： 湛江开放大学新地块围墙修复重建项目

预 算 价

预算价（小写）： 122704.33

（大写）： 壹拾贰万贰仟柒佰零肆元叁角叁分



编 制 人： (造价工程师签字及盖章)

审 核 人： (签字及盖章)

编 制 单 位： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

建 设 单 位： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

编 制 时 间： 复 核 时 间：

经 办 人：

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：湛江开放大学新地块围墙修复重建项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		拆除部分					9252.16
1	010401002001	拆除原有围墙	1. 名称:拆除原有围墙 2. 砖品种、规格:180mm实心黏土砖 3. 运距:10km	m3	15.1	209.53	3163.90
2	010401002002	拆除原有毛石挡土墙	1. 名称:拆除原有毛石挡土墙 2. 运距:10km	m3	1.75	254.98	446.22
3	010202006001	型钢桩、钢板桩	1. 钢桩材质规格和型号:槽钢[25a支护 2. 送桩深度、桩长:4m 3. 是否拔出:是	t	6.688	805.48	5387.05
4	050101002001	清杂	1. 名称:清杂, 150mm厚 2. 运距:10km	m2	32.86	7.76	254.99
		新建部分					94280.38
5	010102002001	挖沟槽土方	1. 土类别:一、二类土 2. 开挖深度:4m内	m3	126.25	8.82	1113.53
6	010102007001	回填方	1. 材料品种:回填土 夯实 机夯实 槽、坑 2. 密实度:压实系数满足设计要求	m3	94	21.07	1980.58
7	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:10km	m3	32.25	46.40	1496.40
8	010201001001	换填垫层	1. 换填材料种类及配比:6%水泥稳定石粉换填, 厚度0.8m 2. 换填方式及压实系数:压实度≥97%	m3	50	221.05	11052.50
9	010501001001	基础垫层	1. 厚度:100mm 2. 材料品种、强度要求、配比:C20	m3	5.75	415.98	2391.89
10	010505001001	垫层模板	1. 名称:基础垫层模板	m2	5	34.14	170.70
11	010502026001	挡土墙	1. 混凝土强度等级:C30 2. 泄水孔:∅100 PVC排水管 3. 反滤层:300~400g/m2土工布, 1~4mm砂砾或石屑, 20mm粗砾或碎石	m3	43.06	496.37	21373.69
12	010506012001	现浇混凝土挡土墙钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 φ12-16	t	3.965	4308.91	17084.83
13	010506012002	现浇混凝土挡土墙钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件箍筋 圆钢 φ10以内	t	0.029	5614.19	162.81
14	010505015001	挡土墙模板	1. 名称:挡土墙模板	m2	200	46.94	9388.00
15	031301001001	凿(压、切割)槽	1. 名称:毛石墙面凿毛	m2	2	34.00	68.00
本页小计							75535.09

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：湛江开放大学新地块围墙修复重建项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	011201003001	墙、柱面勾缝	1. 勾缝材料种类:M10水泥砂浆	m2	13	15.85	206.05
17	010403004001	石挡土墙	1. 石料种类、规格:最小毛石尺寸150-250mm，最大毛石尺寸700-800mm 2. 勾缝要求:原色水泥填缝 3. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	1.4	574.89	804.85
18	010502022001	压顶	1. 混凝土强度等级:C30	m3	0.3	738.50	221.55
19	010502022002	压顶	1. 混凝土强度等级:C25	m3	0.81	728.40	590.00
20	010506011001	现浇混凝土零星构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 Φ12-16	t	0.102	4308.91	439.51
21	010506011002	现浇混凝土零星构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件箍筋 圆钢 Φ10以内	t	0.038	5614.19	213.34
22	010505012001	压顶、扶手模板	1. 名称:压顶、扶手模板	m	30	45.11	1353.30
23	010502025001	零星现浇构件（柱加固）	1. 混凝土强度等级:C30	m3	1.47	822.85	1209.59
24	031301002001	开孔打洞	1. 墙体钻孔180mm厚	个	14	32.98	461.72
25	010502021001	构造柱	1. 混凝土强度等级:C30	m3	1.04	661.70	688.17
26	010506010001	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 Φ12-16	t	0.176	4308.91	758.37
27	010506010002	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件箍筋 圆钢 Φ10以内	t	0.103	5614.19	578.26
28	010505014001	零星现浇构件模板	1. 构件名称:小型构件模板	m2	20.8	93.04	1935.23
29	010505011001	构造柱模板	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2m内	m2	14.4	75.74	1090.66
30	010401002003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:实心黏土砖 2. 墙体类型:外墙 3. 墙体厚度:180mm 4. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	7.15	602.17	4305.52
31	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 各层厚度、材料种类及强度等级:25mm厚1:2水泥砂浆找平 2. 面层处理方式:面刷108胶素水泥浆一道	m2	100	51.78	5178.00
32	011403001001	抹灰面油漆	1. 腻子种类:防水腻子二遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:面刷白色外墙涂料一底二面	m2	50	34.18	1709.00
33	010506025001	预埋铁件	1. 名称:预埋铁件	t	0.12	9809.67	1177.16
本页小计							22920.28

措施项目清单计价表

工程名称：湛江开放大学新地块围墙修复重建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：湛江开放大学新地块围墙修复重建项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				
2	专业工程暂估价				
3	计日工				
4	总承包服务费				
5	工程优质费				按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.00%；省级质量奖：7.50%；市级质量奖：4.50%
6	合同中约定的其他项目				
合 计					-

增值税计价表

工程名称：湛江开放大学新地块围墙修复重建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：湛江开放大学新地块围墙修复重建项目

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	00010010	人工费	元	27112.87	1.01	27383.99
2	01010040@1	螺纹钢 Φ 12-14	t	4.35	3290	14308.54
3	01090022	圆钢 Φ 10以内	t	0.17	3390	588.17
4	01190001	槽钢综合	kg	6.69	3.45	23.07
5	02270070	土工布	m ²	129.56	4.84	627.08
6	03031021@1	尖刺栏杆	套	63.63	76.92	4894.42
7	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.73	348	252.82
8	04030015	中砂	m ³	1.72	178	306.59
9	04050040	碎石40	m ³	0.36	140	50.12
10	04070045	石屑	m ³	65.40	103	6736.2
11	04110001	毛石综合	m ³	1.57	136.36	214.19
12	04130001	标准砖240×115×53	千块	3.88	372.7	1447.79
13	05030080	松杂板枋材	m ³	0.80	1683.06	1354.19
14	13030450	内墙乳胶漆底漆	kg	5.25	12.83	67.36
15	13030460	内墙乳胶漆面漆	kg	11.90	12.83	152.68
16	13030490	腻子粉成品(防水型)	kg	82.50	2.55	210.38
17	17250080@1	塑料排水管DN100	m	6.63	13.73	91.03
18	34110010	水	m ³	15.83	4.05	64.11
19	35030160	脚手架活动扣(含螺丝)	套	0.39	6.25	2.44
20	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)	套	2.60	6.25	16.25
21	35090260	槽型钢板桩	t	0.14	3450	491.63
22	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m ³	5.81	332	1928.09
23	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m ³	0.82	342	279.79
24	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m ³	46.33	352	16307.7
25	8005902	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝 $\geq$ 5mm M7.5	m ³	2.11	433	913.15
26	8005907	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度 $\geq$ 5mm M10	m ³	0.04	440	17.73
27	8005908	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度 $\geq$ 5mm M15	m ³	2.90	449	1302.1